CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de

janeiro de 2020, torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços

do Edital de Licitação nº 076/2020 – Processo Licitatório nº: 092/2020

– Pregão Presencial  SRP n°: 048/2020, que tem como objeto o Registro

de Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e /ou equiparadas na forma da lei LC

123/2006, para prestação de serviços em manutenção preventiva e

corretiva de ar condicionado, para atender as necessidades das

diversas secretarias, que compõe a esfera administrativa, em

atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos, conforme detalhado no Termo de Referência.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE -

MG

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 103/2020 – EDSON DE

PAULA SILVA 05037172667, inscrita no CNPJ sob o nº:

21.483.440/0001-17. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 39.885,00

(TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 18/09/2020 à

18/09/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 18 de Setembro de 2020

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município